
令和 2 年 1 月 12 日 

 常心門愛知県連盟師範、支部長、指導士 各位 

 

 

常心門愛知県連盟 

                                           本部長 海 堀   崇 

２０２０年常心門愛知県連盟総会のお知らせ（通知） 

 

 寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、愛知県連盟の総会を下記のとおり開催しますので万障お繰り合わせの上、御出席く

ださるようお願い申し上げます。 

 なお、会議時間の都合上、下記に掲げた議題以外で先生方から総会への発議がありまし

たら各責任師範で取りまとめの上、必ず事前（２月９日(日)まで)に議題を事務局までお知らせ

くださるよう、御協力よろしくお願い申し上げます。 

記 

１．日 時 

   ３月１日 (日) 午後６時３０分から午後９時まで 

⇒３月２９日（日） 午後６時３０分から午後９時まで 

２．会 場 

  新池交流館 ふらっと： 一階 研修室 
 ⇒ 文化センターサンアート ： 研修室 
   （愛知県みよし市三好町大慈山１－１：TEL 0561-32-2000） 
 

３．議 題 ※（ ）内は説明者 

 (1) ２０１９年事業報告について 

 ア 事務局報告（荒谷師範） 

イ 各部局報告（各部局の先生） 

(2) ２０１９年会計報告について 

 ア 県連会計（山道師範） 

 イ 事務局会計（荒谷師範） 

 ウ 各部局会計（各部局の先生） 

 (3) ２０２０年事業計画について 

ア 事務局（今後の事務局体制含む）（荒谷師範） 

イ 各部局（各部局の先生） 

※各部局の先生方へ：20 年度の予算案も含めての説明をお願いします。 

 (4) 本部長の選出について 

 

４．報告、調整事項 

(１) 全国師範会報告（海堀崇師範） 

(２) 2020 年宗家対応について （荒谷師範） 

(３) 愛知県空手道連盟からの割振係員等について（海堀崇師範） 

新型コロナウィルスに関しての政府の方針に基づき、不要・不急の

集会の延期や自粛の要請により、総会の日時を 3 月 29 日に延期と

いたします。Δ1：2/28 

Δ1 

 

Δ2 

 

コロナ対応により“ふらっと”が使用禁止と 

なったため、会場を変更します。Δ2：3/6 



(４) 型強化練習会（仮称）について（調査結果報告と事業計画：海堀崇師範） 

(5) 各支部報告（各支部長の先生） 

 

５. その他 

 (1) 夕食の用意はありませんので各自済ませておいてください。 

 (2) 各支部の直門生に出欠届をお渡しください。なお、欠席される人は、必ず委任状を提出

してください。 

 (3) 総会の出欠届及び委任状は、２月１６日（日）までに提出してください。 

←出欠に変更がある場合は 3 月 23 日（日）までにご連絡ください。 

 

 

＜連絡先＞ 

 〒457-0805  名古屋市南区三吉町 1-81-10 

    荒谷克巳 

        TEL/FAX：052-700-4721 

携帯：090-1721-0572 

        email: jyoshin_aichi_jimukyoku@yahoo.co.jp  

   

＜参考：文化センターサンアート地図＞ 

    ●駐車場のご案内：無料駐車場が会館敷地内と周辺４箇所にございます。 

 

Δ2 

 

Δ1 

 

mailto:email%3Aaichi.jyoshinmon2017@gmail.com

